
 

1/2 

 

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 21  
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI 
FINANČNÍ VÝBOR ZASTUPITELSTVA MČ PRAHA 21 
STAROKLÁNOVICKÁ 260, 190 16  PRAHA 9, TEL.: 281 012 911, FAX: 281 971 531, PODATELNA@PRAHA21.CZ 

VÁŠ DOPIS ČJ:   

 

 

 

ZE DNE:  

NAŠE ČJ.: UMCP21/06647/2025 

SPIS. ZN.:  

VYŘIZUJE: Ing. Jana Piknová 

TEL.: 281012930 

E-MAIL: jana.piknova@praha21.cz 

DATUM: 10.03.2025  

 

Věc: Zápis z 13. jednání Finančního výboru MČ Praha 21 ze dne 10.3.2025. 

 

Místo konání: Malá zasedací místnost ÚMČ Praha 21 

Zahájení jednání: 17:34 

Ukončení jednání: 18:40 

Přítomni: Ing. Patrik Bláha, Ing. David Cubínek, Petr Říha, Ing. Lucie Ponicová, Zuzana 

Vargová Pěkná 

Hosté: Ing. Michal Hazdra – starosta MČ Praha 21 

 

Program jednání: 

1. Plnění rozpočtu za 1. až 4. čtvrtletí 2024 MČ Praha 21 

 

Ad 1. Plnění rozpočtu za 1. až 4. čtvrtletí 2024 

Materiál k projednání byl uložen na sdíleném úložišti dokumentů (Sharepoint MČ Praha 

21) ve složce Finanční výbor s dostatečným předstihem k prostudování. Všichni členové 

výboru se s podklady seznámili. 

V diskusi byly zodpovězeny dotazy ohledně nižšího čerpání výdajů v kapitole 03 - doprava 

– opravy komunikací a chodníků a informace k aktuálnímu stavu. Dále byl vznesen dotaz 

k nečerpání kapitálových výdajů v kapitole 04 – Školství v plné výši. K tomuto bylo 

upřesněno, že dotace byly obdrženy na podzim 2024 a nyní se teprve akce zahajují (SŠ 

Blatov, pokračování Rekonstrukce a modernizace interiérů a exteriérů v MZŠ Polesná – 

ovál, hřiště na Hanspaulskou ligu). Dále u VHČ byl položen dotaz ohledně příjmu 

z pronájmu tenisových kurtů a jeho účtování, kdy paní Bendová telefonicky informaci 

zodpověděla. 

mailto:posta@praha21.cz


2/2 

Výboru byl také panem starostou sdělen stav volných vlastních finančních prostředků na 

účtech z výsledků hospodaření minulých let a plánované využití v roce 2025 (rekonstrukce 

oválu). Zodpovězen byl i dotaz k výši výběru pokut z přestupků. 

Celkově bylo zhodnoceno hospodaření v roce 2024 a sděleno, že blíže se bude o tomto 

diskutovat při schvalování účetní závěrky a závěrečného účtu za rok 2024 na následujícím 

jednání.  

Následně bylo přistoupeno k hlasování o usnesení. 

 

Usnesení:  

Finanční výbor Městské části Praha 21 doporučuje Zastupitelstvu MČ Praha 21 

schválit na svém jednání materiál Zhodnocení plnění rozpočtu MČ Praha 21 za 1. až 

4. čtvrtletí 2024 včetně příloh. 

 

PRO: 5 (Bláha, Cubínek, Říha, Ponicová, Vargová Pěkná) PROTI: 0 ZDRŽEL SE: 0 

 

Jednání výboru bylo ukončeno v 18:40 a byl sdělen předběžný termín jednání na konci 

dubna, bude upřesněno po obdržení finální Zprávy o přezkumu hospodaření MČ Praha 

21 za rok 2024 Magistrátem hlavního města Prahy. 

 

Zapsala: Ing. Jana Piknová – tajemník výboru 

 

Schválil: Ing. Patrik Bláha – předseda Finančního výboru 

 


